. A}
0

ST MEC ACERO, 8. A. DE C, V. SCNO13
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 22/03/14 11:26:44
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A, DE
PEDIDO: 015116 CONTRA 17888 REMISION: 0064476-2
PRODUCTO: ANGULO 4X3/8" 101.6X9.52MM GRADO DE ACERO  A529/A529M-05 G50
CANTIDAD EMBARCADA 17.072 TONS
ESPECIFICACION PRODUCTO: A6/A6M-10 EMBARQUE:  HAMBURGO
PESO TECRICO PRODUCTO:14.583 KGS/MT LONGITUD {Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA 5 P 58 % Sn % C % Cu % Mo ¥ 681 %N ¥ Cr ¥V %Mn % Ti ¥ Pb
30612C .0180 .0350 0210 .2100 .2100 0190 .250 .80 .130 .003 1.050 .003
306121 L0110 L0310 L0180 .1900 2100 L0260 230 .080 090 .003 .990 .003
306125 L0190 L0340 .0160 L1900 .2300 .0190 270 .080 2130 .003 1.020 .003

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO DUREZA

COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  SUPERFICIAL
(LB/INZ) (LB/IN2) (%)

306120 59,525 79,569 28

3106121 56,816 79,150 28

3106125 57,368 79,750 29

ANALISIS METALOGRAFICO:

COLADA ESTRUCTURA INCLUSIONES TAMANO DE GRANC  DESCARBURIZACION

3106120

306121

306125

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

306120 DOC01870 DoCco1871
306121 DOC01872 DOCO1875
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) . ' CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 22/63/14 11:26:44
CLIENTE: PLESA ANAKUAC Y CIAS, S,A. DE
PEDIDO: 015116 CONTRA 17888 REMISION: 0064476-2
PRODUCTO: ANGULO 4X3/8" 101.6X9.52MM GRADO DE ACERO  A529/A529M-05 G50

CANTIDAD EMBARCADA 17.072 TONS

ESPECIFICACION PRODUCTO: A6/A&M-10 EMBARQUE:  HAMBURGC

PESO TEORICO PRODUCTO:14.583 KGS/MT LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO:

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

306125 DOCO1862  DOCO1863 DOCO1864 DOCH18ES

ASEGU/AAMIENTC DE CALIDAD




